REPORTE DE IDENTIFICACION DEL FINANCIAMIENTO REGISTRADO
SUJETO OBLIGADO:

COMITE:
A I N E AMBITO:
- ENTIDAD:
Instituto Nacional Electoral ID. CONTABILIDAD:

Fecha y hora de generacion: 13/10/2020 17:19:02
Solicitado con fecha operacién del 31/10/2019 al 31/12/2019

SALDO NO IDENTIFICADO AL 2016

CONCEPTO

FINANCIAMIENTO PUBLICO

PARA CAMPANA FEDERAL

PARA CAMPARNA LOCAL

PARA OPERACION ORDINARIA FEDERAL

PARA OPERACION ORDINARIA LOCAL

TOTAL DE FINANCIAMIENTO PUBLICO

EINANCIAMIENTO PRIVADO

PARA CAMPANA

PARA OPERACION ORDINARIA

OTROS FINANCIAMIENTOS

VENTA DE ACTIVO FIJO

INTERESES

COMISIONES BANCARIAS

OTROS

TOTAL DE FINANCIAMIENTO PRIVADO

TOTAL A LA FECHA FIN DE GENERACION

DIFERENCIA TOTAL A LA FECHA DE GENERACION

PARTIDO ACCION NACIONAL
COMITE EJECUTIVO ESTATAL

LOCAL

CIUDAD DE MEXICO

505

Usuario de creacion:

SALDO INICIAL

$0.00

$18,277,922.27

$4,955,392.81

$3,390,041.56

INGRESOS

$0.00

$0.00

$0.00

$27,747,618.91

Aif

miguel.montes.ext4

EGRESOS

$0.00

$0.00

$0.00

$47,718,201.94

Sistema
Integral de
Fiscalizacion

$820,169.24

DIFERENCIA

$0.00
$18,277,922.27
$4,955,392.81

$-16,580,541.47

$26,623,356.64

$27,747,618.91

$47,718,201.94

$6,652,773.61

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$466,889.24 $0.00 $0.00 $466,889.24
$-269.96 $0.00 $0.00 $-269.96

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$228.84 $0.00 $0.00 $228.84
$-498.80 $0.00 $0.00 $-498.80

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$466,619.28 $0.00 $0.00 $466,619.28

$27,089,975.92 $27,747,618.91 $47,718,201.94

SALDO NO IDENTIFICADO AL 2016 + DIFERENCIA TOTAL A LA FECHA DE GENERACION

El contenido del reporte esta basado en los movimientos contables efectuados en las cuentas de caja y bancos.

El saldo no integrado 2016 corresponde al importe registrado en las cuentas de caja y bancos, antes de tener el detalle de tipo de financiamiento.

$7,119,392.89

$7,939,562.13
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